
Ano: 2022 Mês:

Órgão:

Nota de Empenho Credor Empenhado Liquidado Pago

2022NE0000049
RR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E 

HOSPITALARES
485,97 0,00 0,00

2022NE0000050 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA                        885,15 885,15 885,15

2022NE0000051
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

EIRELI
543,00 543,00 543,00

2022NE0000052
VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 

QUIMICOS LTDA
194,40 194,40 194,40

2022NE0000055 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 433,45 433,45 433,45

2022NE0000056 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 37,48 37,48 37,48

2022NE0000057 HOSPSHOP MEDICAL LTDA-EPP 258,00 258,00 258,00

2022NE0000058 FOLHA DE PAGAMENTO 504.154,03 504.154,03 504.154,03

2022NE0000059 FOLHA DE PAGAMENTO 91.574,73 91.574,73 91.574,73

2022NE0000060 FOLHA DE PAGAMENTO 48.553,63 48.553,63 48.553,63

2022NE0000061 FOLHA DE PAGAMENTO 16.129,96 16.129,96 16.129,96

2022NE0000062 FOLHA DE PAGAMENTO 12.021,85 12.021,85 12.021,85

2022NE0000063 FOLHA DE PAGAMENTO 5.312,31 5.312,31 5.312,31

2022NE0000064 FOLHA DE PAGAMENTO 4.188,90 4.188,90 4.188,90

2022NE0000065 FOLHA DE PAGAMENTO 36,00 36,00 36,00

2022NE0000066 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 86.571,41 86.571,41 86.571,41

2022NE0000067 FUNDAÇÃO AMAZONPREV 50.351,46 50.351,46 50.351,46

2022NE0000068 FUNDAÇÃO AMAZONPREV 539,36 539,36 539,36

2022NE0000069 FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVÇOS-CEF 274,88 274,88 274,88

2022NE0000070 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 8.246,00 0,00 0,00

2022NE0000071
CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E 

EXP
50,00 50,00 50,00

2022NE0000072 POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA 351,00 0,00 0,00

2022NE0000073 V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA - ME 701,40 701,40 701,40

2022NE0000074 M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 1.077,25 1.077,25 1.077,25

2022NE0000075 TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 304.266,00 138.470,07 138.470,07

TOTAL 1.137.237,62 962.358,72 962.358,72

Fevereiro/2022

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Relatório de Execução da Despesa

019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

Folha: 136 D
oc

um
en

to
 C

2F
A

.3
65

2.
68

03
.5

A
F

7 
as

si
na

do
 p

or
: Q

ue
zi

a 
F

er
re

ira
 d

e 
Li

ra
:9

60
41

21
82

00
 e

m
 0

5/
07

/2
02

2 
às

 1
4:

16
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.


